MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO

PORTARIA Nº 3, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025PORTARIA Nº 3, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

Altera a portaria número 18, de 28 de julho de 2023, que designa
membros para compor a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-
Graduação Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade -PPGIES.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO - ILATIT, O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE TECNOLOGIA, INFRAESTRUTURA E TERRITÓRIO - ILATIT, nomeado pela Portaria n° 284/2021/GR, no uso
das atribuições legais, considerando a delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR; a Portaria nº 05/2020/PRPPG, que instituiu a
Comissão de Bolsas do PPGIES; e o que consta no processo nº 23422.004680/2022-99, RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a portaria número 18, de 28 de julho de 2023, com a publicação no Boletim de Serviço número 136 de 31 de julho de 2023, que designa
membros para compor a Comissão de Bolsas do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Energia e Sustentabilidade - PPGIES:

Excluir a professora:

MARCELA BOROSKI Siape nº 1926933

Incluir o professor:

JOAO MANOEL LENZ VIANNA DA SILVA Siape nº 3333757.

A nova composição passa a ser conforme segue:

I - ANDREIA CRISTINA FURTADO, Siape nº 2886873 - Representante docente (Presidente);

II - CAROLINE DA COSTA SILVA GONCALVES, Siape nº 1136547 - Coordenação;

III - JOÃO MANOEL LENZ VIANNA DA SILVA Siape nº 3333757 - Representante docente titular;

IV - JULIANA BARBOSA DE PAIVA - Matrícula nº 2023101000005408 - Representante discente titular.

Art. 2º O mandato dos membros designados por esta Portaria será de 1 (um) ano, contado a partir da publicação no Boletim de Serviço.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviço.

LEONARDO DA SILVA ARRIECHE

Portaria nº 3/2025/Ilatit, com publicação no Boletim de Serviço nº 38, de 27 de Fevereiro de 2025.